Wave Technology

   中国における弊社製品メンテナンス体制のお知らせ

拝啓
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、中国における弊社製品のメンテナンス体制が整いましたので、ご連絡差し上げます。

対象製品および業務：
 以下、製品の修理および校正業務
 ・フラッシュプログラミングシステム Y3000-4、-8、-16
 ・フラッシュプログラミングシステム U3000-4、-8、-Q（自動機 PH 用ユニット）

メンテナンス問い合わせ先：
 電計貿易（上海）有限公司
 上海市閔行区紫竹科学園区紫日路 609 号
 RM.Shanghai Zizhu Science-based Industrial Park，609,  ZIRI Road, Shanghai, China
 URL：http://www.c-denkei.cn
   窓口責任者：秦 立容 (Qin li rong） E-mail：sh_lrqin@c-denkei.cn
   受 付 担 当：顔 艶 (Yan yan)  E-mail：sh_yyan@c-denkei.cn
   T E L：(86)21-58205887
   F A X：(86)21-34293305

※ 上記の問い合わせ先は製品の修理・校正のみの対応となります。
 ソケットアダプタを含む他の製品の修理は受付しておりません。

ご不明点等ございましたら、上記問い合わせ先もしくは弊社までご連絡ください。
弊社問い合わせフォーム：http://www.wavetechnology.co.jp/contact.html
今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具
平成 24 年 11 月吉日

ウェーブテクノロジー株式会社 事業推進部
   TEL:03-5452-3101 FAX:03-5452-3102

http://www.c-denkei.cn/
mailto:sh_lrqin@c-denkei.cn
mailto:sh_yyan@c-denkei.cn
http://www.wavetechnology.co.jp/contact.html